
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 

имени Героя Советского Союза Ивана Романенко 

 

 

П Р И К А З 

«02» сентября 2024 г                                                                                 № 95-О 
 

 

Об ответственном за организацию подготовки к ГИА-11 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования  

приказываю: 

1. Назначить Свириденко Ю.А., заместителя директора, ответственным 

за организацию подготовки к ГИА-11. 

2.  Свириденко Ю.А., заместителю директора, организовать: 

2.1. Сбор сведений об обучающихся 11-х классов для формировании РИС 

ГИА-11. 

2.2. Проведение информационно-разъяснительной работы с выпускниками 

11-х классов, родителями выпускников, педагогическим коллективом. 

2.3.  Оформление общешкольного информационного стенда по              

ГИА-11;  оформление предметных стендов по подготовке к ГИА-11.  

2.4.  Работу официального сайта в МАОУ СОШ № 95 в части подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации. 

2.5.  Проведение совещаний, семинаров, собраний и консультаций по 

изучению нормативных и распорядительных документов по ГИА-11. 

2.6.   Дополнительные групповые  занятия, консультации с выпускниками 

по подготовке к ГИА-11.  

2.7.  Работу с участниками образовательных отношений по психолого-

педагогическому сопровождению при подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации совместно с классными 

руководителями 11-х классов Айрапетовой А.А., Гасановой М.В. педагогом - 

психологом Верчик Н.П. 

3. Создать банк действующих нормативных и распорядительных 

документов по ГИА-11.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           И.Б.Пасичник 
 

Свириденко Ю.А. 

Гасанова М.В. 

Айрапетова А.А. Верчик Н.П. 

  

 


		2024-09-09T17:52:07+0300
	Пасичник Инна Борисовна




